Edição 135 | Ano 2022
26 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 032/2022 SESSÃO ORDINÁRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U22QP6OK-IHLPIRZ4-HYNRKQEP-LKOV9Q3T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

Av. Luís Eduardo Magalhães nº 8888 - Centro - Monte Santo – BA CEP 48.800-000 – CNPJ nº 63.082.069/0001-21

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032/2022

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES  DO  MUNICÍPIO  DE  MONTE  SANTO  –  ESTADO  DA
BAHIA,  Sr.  Vereador  GILVANE  ALVES  DE  ANDRADE,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, especialmente nos termos do que dispõe o artigo

61 § 2 do Regimento Interno Cameral.

RESOLVE:

CONVOCAR todos os Vereadores da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Santo – Estado da Bahia para comparecerem no dia 27 de outubro de 2022, às

17:00 horas na Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo, sita à Avenida

Deputado  Luís  Eduardo  Magalhães  nº  8888  –  Centro  –  Monte  Santo  -  Bahia,

participarem da Sessão Ordinária com a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 -Leitura e apreciação da Ata Resumo da Sessão anterior.

2-Leitura e apreciação do Projeto de Lei nº 018/2022, de 19 de Setembro de 2022,

de iniciativa do Executivo Municipal; Dispõe sobre a alteração da Lei Municipal nº

16/2013 (Estatuto do Magistério Público do Município de Monte Santo/BA), e dá

outras providências

3- Leitura e apreciação do Projeto de Lei nº 019/2022, de 19 de setembro de 2022,

de iniciativa do Executivo Municipal Dispõe sobre a alteração da Lei Municipal nº

001/2016  (Plano  de  Cargos,  Carreira,  Remuneração  e  Funções  Públicas  dos

Servidores Efetivos da Educação Básica Pública Municipal de Monte Santo/BA), e

dá outras providências.

4-Leitura e apreciação da Indicação do Vereador Domingos de Souza Santana, obra

de construção de asfalto, iniciando no Povoado da Laje até o Povoado  Mandaçaia

e da outras providências.

Edição 135 | Ano 2022
26 de outubro de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO032/2022 SESSÃOORDINÁRIA

Certificação Digital: U22QP6OK-IHLPIRZ4-HYNRKQEP-LKOV9Q3T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto

5-Leitura  e  apreciação  da  Indicação do Vereador  Domingos de  Souza  Santana,

Obra de Limpeza das Barragens na Fazenda Marruás, Fazenda Pedra Vermelha e

Fazenda Três Lagos e da outras providências.

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Monte Santo – Bahia, em
25 de Outubro de 2022.

Gilvane Alves de Andrade

 PRESIDENTE

Edição 135 | Ano 2022
26 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: U22QP6OK-IHLPIRZ4-HYNRKQEP-LKOV9Q3T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 032/2022 SESSÃO ORDINÁRIA

		2022-10-26T14:06:02-0300